PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования город Краснодар
департамент финансов

Красная ул., д. 122, Краснодар,350000,  тел. (861) 255-66-08, факс (861) 255-20-91
e-mail:fku@krd.ru
ПРИКАЗ

«30»апреля 2010 года

                              № 40
г. Краснодар

Об утверждении методических указаний
по планированию бюджетных ассигнований на реализацию

расходных обязательств муниципального образования город Краснодар

в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение распоряжения администрации муниципального образования город Краснодар от 29.04.2010 № 68-р «О составлении проекта местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить методические указания по планированию бюджетных ассигнований на реализацию расходных обязательств муниципального образования город Краснодар в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А.Иващенко, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учета и отчетности В.Г.Тереник.

Первый заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента финансов                                            А.Н. Домбровский